様式１－２(商工業者用)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

つながるネット会員登録届出書

愛媛県経済労働部産業支援局経営支援課長　様

主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

名称及び代表者の職EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

つながるネット会員運営規程第３条第１項に基づき、下記のとおりつながるネット会員登録届出書を提出します。

記

	項　　　　目
	内　　　　　　　容

	連
絡
先

等
	電話番号
	電話

	ＦＡＸ番号
	ＦＡＸ

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ【必須】

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	連絡担当者職EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	支所及び営業所名

	事業概要

	主要加工技術
（セールスポイント等）

	将来に向けた計画・希望

（提供できる情報・サービス等）

　※１　該当する部分についてのみ、御記入ください。

　※２　御記入いただいた情報は、つながるネットのデータベース化に限って使用し、他の目的には使用いたしません。（公表はいたしません。）